

Simhallarna i Vaggeryds kommun

Bakgrundsbeskrivning:

Skillingaryds simhall har en viktig funktion i samhället, inte minst för simskoleverksamheten. Därför vill vi behålla och underhålla Skillingaryds simhall för överskådlig tid framöver.

Vaggeryds simhall är byggd i början av 70-talet. Ett antal förändringar samt inredning av källaren på 80-talet har genomförts. På 90-talet renoverades omklädning/duschutrymmen. Dessutom har löpande underhåll skett.

Bassäng och reningsanläggning är ”i princip” samma som vid byggnationen för ca 50 år sen, om man bortser från normalt underhåll (byte pumpar etc).

Vaggeryds simhall har en optimal placering i samhället sett ur verksamhetssynpunkt.

Problembeskrivning:

Nya provtagningar visar att armering rostar och friläggs. Betongen släpper och försvagas, av åldersutmattnings i den hårda miljön i badhusets källare. Livslängden får nu anses vara kort.

Centerpartiet i Vaggeryds kommun föreslår:

Totalrenovera bassängen och byt reningsanläggning till nyare/effektivare teknik som uppfyller alla myndighetskrav. Gör en tillbyggnad för främst barnfamiljerna med sittutrymmen och ”lek- och plask” för de mindre barnen.

Under renoveringsperioden får all simundervisning ske i Skillingaryds simhall.

Förslag till tidsplan och prioritering:

Kultur- och fritidsnämnden tar principbeslut i jan/febr 2022

2022 Tillsätt snarast en arbetsgrupp med representanter från Teknisk nämnd, Kultur- och Fritidsnämnd, Kommunstyrelsen och eventuellt andra berörda parter.

2022 genomföra projektering av tillbyggnad, renovering bassäng och ny reningsanläggning.

2023 – 2024 genomföra projektet i dess helhet. Öka livslängden på bassäng/rening med två generationer samt bygga ut för barnfamiljernas behov.

Finansiering:

Om- och tillbyggnad uppskattas till 75 – 100 milj kr. (En eventuell nybyggnation uppskattas kosta ytterligare 100 milj kr).

I strategisk plan för nästa mandatperiod finns 80 milj kr avsatta för ändamålet. Vår bedömning i dag är att det eventuellt kan saknas upp emot 20 milj kr för projektet. Budgetberedningen bör avsätta ytterligare medel utöver de 80 milj kr som finns i strategisk plan.

Sammanfattning:

Huvudinriktningen i Centerpartiets förslag är en satsning på simundervisningen och barnfamiljerna. Förslaget innehåller inga nyheter med äventyrsbad eller liknande satsningar. Vi tror att dessa enormt stora investeringar inte går att finansiera i vår ansträngda investeringsekonomi, utan vi förlitar oss på att "grannkommunerna" erbjuder detta på ett bra sätt.

Det finns i dag flera kommuner med äventyrsbad som erbjuder våra kommuninvånare.

- Behåll och underhåll Skillingaryds simhall.
- Bygg om- och till Vaggeryds simhall under 2023-2024

För Centerpartiet i Vaggeryds kommun

20211215

Sverker Bernhardsson ordf Kultur/Fritid
Anna-Maria Toftgård ersättare Kultur/Fritid
Ulf Abrahamsson Kommunstyrelsen
Jörgen Johansson Kommunstyrelsen
Göran Svensson